

برگزاری اولین رویداد برکت دیدار باهدف حمایت ازپوشاک ایرانی - اسلامی

اولین رویداد برکت دیدار با هدف تولید انبوه پوشاک ایرانی-اسلامی و تکمیل زنجیره ارزش پوشاک از ۳ تیرماه ۱۴۰۲ به مدت سه روز با همت بنیاد برکت برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، رویداد ملی "برکت دیدار" با محوریت نمایش تازه‌ترین آثار و ایده‌های طراحان در زمینه لباس محرم و اربعین، در تاریخ ۳ تیر ۱۴۰۲ در هتل هما افتتاح شد.

در این آئین، سید مجید امامی رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور در سخنانی بیان کرد: صاحبان اصلی این رویداد که عرض ارادت به حضرت اباعبدالله الحسین (ع) محسوب می‌شوند، طراحان، تولیدکنندگان و فعالان صنعت مد و لباس هستند.

امامی گفت: زیارت‌ها و آئین‌های مذهبی عرصه‌های زیست‌پذیر شده نظام ارزشی ما هستند. ما با لباس مشکی معنای عزاداری را دریافتیم. پوشاک، غذا و مجلس‌آرایی در حوزه این ارزش‌ها نوعی بازتولید فرهنگی را ایجاد کرده است.

معمار و زحمتکشان اصلی برپایی این رویداد، طراحانی هستند که آثارشان را مشاهده می‌کنیم. امیدوارم بتوانیم آثار راه‌یافته به دور نهایی را به کمک دوستان در اصناف و صنعت پوشاک به تولید انبوه برسانیم و مشکل دسترسی به پوشاک ارزان و باکیفیت عقیفانه را در کشور حل کنیم.

در بخش دیگری از این آئین، محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت در سخنانی گفت: ما سه طرح ویژه را در بنیاد برکت دنبال می‌کنیم که یکی از آن‌ها پوشاک با رویکرد ایرانی اسلامی است. فارغ از ارزش معنوی این کار که ذخیره قبر و قیامت ماست، مبحث اقتصادی این کار نیز قابل توجه است.

بنیاد برکت با تمام توان و بدون هیچ‌گونه محدودیتی از کلیه تولیدکنندگان پوشاک ایرانی اسلامی حمایت می‌کند تا این عزیزان، تولید را با هزینه کمتری به جامعه ارائه کنند.

محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت با بیان اینکه رویداد برکت دیدار رویدادی در خصوص تولید پوشاک ایرانی - اسلامی است گفت: شناسایی جایگاه اقتصادی مد و لباس در تعیین مسئله حجاب یکی از اصلی‌ترین اهداف این رویداد است و در این مراسم تولیدکنندگان و طراحان پوشاک ایرانی - اسلامی آخرین دستاوردهای خود در حوزه پوشاک متناسب با ایام محرم و اربعین رونمایی می‌کنند.

از دیگر اهداف رویداد: تولید البسه ایرانی- اسلامی بانوان با قیمت مناسب برای آحاد جامعه است.

وی ادامه داد: بنیاد برکت به عنوان حامی و برگزار کننده اصلی در این رویداد شرکت کرده است و بهترین تولیدکنندگان و طراحان پوشاک ایرانی - اسلامی در این بخش معرفی شده تا بتوانند سفارش لازم را برای تولید البسه ایام محرم و اربعین گرفته و آن را آماده کنند.

مدیر عامل بنیاد برکت توضیح داد: این رویداد بهترین فرصت برای ایجاد بازار مناسب برای تولیدکنندگان در حوزه پوشاک ایرانی - اسلامی است.

این رویداد با هدف تولید انبوه پوشاک ایرانی - اسلامی و تقویت زنجیره ارزش پوشاک مدل سازی شده است.

ترکمانه با بیان اینکه رویداد برکت دیدار رویدادی است که متمرکز بر حمایت از پوشاک ایرانی اسلامی است، گفت: یکی از طرح‌هایی که بنیاد برکت به طور ویژه در دستور کار خود قرار داده است حمایت از تولیدکنندگان پوشاک با رویکرد ایرانی اسلامی است و در این بخش ما هیچ محدودیتی بابت حمایت نداریم و از تمامی فعالان این حوزه که طرح‌های آنها در کار گروه مد و لباس مورد قابل قبول باشند حمایت کامل خواهیم کرد و برنامه‌های را برای تقویت تولید و عرضه آنها به بازار هم کمک خواهیم کرد.

مدیرعامل بنیاد برکت توضیح داد: ما یک فرصت داریم که علاوه بر ارزش معنوی به ارزش اقتصادی است کالا هم اهمیت دهیم تا لباس‌های خوب و پوشیده با قیمت‌های مناسب‌تری به بازار عرضه شود.

وی یادآور شد: بنیاد برکت در سال‌های گذشته به حوزه پوشاک وارد شده است و از تولیدکنندگان حمایت کرده است.

ترکمانه با بیان اینکه کاری که ما امسال انجام خواهیم داد حمایت از تولیدکنندگان پوشاک ایرانی اسلامی است و بابت این اقدام برنامه ریزی کردیم که بیش از پنج هزار طرح انجام دهیم.

مدیرعامل بنیاد برکت افزود: محدودیتی برای تولیدکنندگان وجود ندارد و هرکدام از تولیدکنندگان بخواهند می‌توانند از طریق سایت بنیاد برکت ثبت نام کنند و در صورتی که این کسب و کارها به کارگاه بزرگ تبدیل شدند ما میتوانیم مشارکت کنیم و کار آنها را گسترش دهیم.

وی افزود: بیش از ۳۰۰ نفر شامل ۵۰ نفر طراح و ۲۵۰ نفر تولید کننده در این نمایشگاه شرکت کرده و از برگزیدگان در پایان این رویداد تقدیر خواهد شد.

گفتنی است اولین رویداد ملی برکت دیدار بنیاد برکت با محوریت نمایش لباس محرم و اربعین با حمایت کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور و به همت بنیاد برکت از سوم تا پنجم تیر در هتل هما تهران دایر می باشد.